ГАУЗ «ДЕТСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ДАССУ «РЕСПУБЛИКА БАЛАЛАР

КЛИНИК ХАСТАХАНӘСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СӘЛАМӘТЛЕК САКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ»

ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК

________________                  г. Казань                  №_______________

О графике выездов кураторов ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ»

в муниципальные образования РТ

на 2019 год

Во исполнение приказа ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ» от 28.03.2019 № 137

«О кураторской работе ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ»» и в целях обеспечения

организационно-методической помощи медицинским организациям Республики

Татарстан п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график выездов кураторов ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ» в

муниципальные образования Республики Татарстан на 2019 год согласно

приложению.

2. Кураторам известить заведующую организационно-методическим отделом

ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ» И.В.Самолину о выезде и предоставить отчет о проделанной

работе в прикрепленных территориях с предложениями по совершенствованию

организации медицинской помощи детскому населению в срок не позднее 5 рабочих

дней после осуществления планового выезда по форме согласно приложению № 4

приказа ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ» от 28.03.2019 № 137.

3. Заведующей организационно-методическим отделом ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ»

И.В.Самолиной предоставлять сведения о выезде куратора в экономическую службу

ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ».

4. Заместителю главного врача по общим вопросам ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ»

М.И.Хайдарову обеспечить представление транспортного средства, для выездов

кураторов в муниципальные образования Республики Татарстан.

5. Контроль по выполнению графика выездов кураторов ГАУЗ «ДРКБ МЗ

РТ» возложить на А.А.Мустафаеву, заместителя главного врача по организационно-

методической работе ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                                А.И.Зиатдинов

Документ создан в электронной форме. № 188 от 05.04.2019. Исполнитель: Мустафаева А.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 04.04.2019 12:06

Приложение

к приказу ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ»

от_______№________

График выездов кураторов ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ» в муниципальные образования

Республики Татарстан на 2019 год
Наименование

муниципальных

образований

Ответственный

куратор

Отделение ГАУЗ «ДРКБ МЗ РТ» Сроки выезда

1.Агрызский Яруллина Г.Р. Зав. Центром здоровья Май

2.Азнакаевский Искандаров А.Р. Зав. опер. блоком Июнь

3.Аксубаевский Тахаутдинов Ш.К. Зав. урологическим отделением Июль

4.Актанышский Хамидуллин А.Ф. Зав. рентгенохирургическим

отделением

Май

5.Алексеевский Токарев П.В. Зав. отд. челюстно-лицевой хирургии Ноябрь

6.Алькеевский Подшивалин А.А. Зав. отд. хирургии для детей раннего

возраста

Июль

7.Альметьевский Пятеркина О.Г. Зав. консультативной поликлиникой

№1

Август

8.Апастовский Осипова И.В. Зав. отд. онкогематологии Август

9.Арский Семенова Г.Г. Зав. поликлиникой №3 «Азино» Октябрь

10.Атнинский Цибульская Э.Ф. Зав. кабинетом медицинской

профилактики

Сентябрь

11.Бавлинский Сенек С.А. Зам. главного врача по лечебной части Июнь

12.Балтасинский Губайдуллина Д.Г. Зав. отд. медико-социальной помощи

пол. №3

Апрель

13.Бугульминский Яруллина Г.Р. Зав. Центром здоровья Сентябрь

14.Буинский Закиров И.И. Руководитель службы реанимации Октябрь

15.Верхнеуслонский Низамова Р.А. Зав. диагностическим (гастро)

отделением

Октябрь

16.Высокогорский Криницкая Н.В. Зав. отд. эндокринологии Октябрь

17.Дрожжановский Шакирова А.Р. Зав. педиатрическим отд. №5 Ноябрь

18.Елабужский Расческов А.Ю. Зав. офтальмологическим отд. Ноябрь

19.Заинский Дзамукова Н.Н. Зав. педиатрическим отд. №1 Декабрь

20.Зеленодольский Мустафаева А.А. Зам. главного врача по орг.метод.

работе

Август

21.Кайбицкий Гатауллина Е.Н.  Зав. педиатрическим отд. №2 Сентябрь

22.Камско-

Устьинский

Самолина И.В. Зав. организационно-методическим

отделом

Сентябрь

23.Кукморский  Шайдуллина М.Р. Врач детский эндокринолог

эндокринологического отделения

Ноябрь

24.Лаишевский Нотфуллина Л.Ю. Врач-педиатр приемного отделения Декабрь

25.Лениногорский Мухаметзянов А.Я. Зам главного врача по медицинской

части

Май

26.Мамадышский Зиятдинова Л.М. Зав. изоляционно-диагностическим

отд.

Август

27.Менделеевский Пантелеева Н.Н. Зав. клинико-экспертным отд. Июнь

28.Мензелинский Ахмедгараева Н.В. Врач-педиатр нефрологического

отделения

Октябрь

29.Муслюмовский Гиниятова Н.А. Зав. педиатрическим отд. №4 Май

30.Нижнекамский Филатов В.С. Зам главного врача по хирургической

помощи

Май

31.Новошешминский Фирсова Н.Н. Зав. отд. кардиологии Август

32.Нурлатский Петрушенко Д.Ю. Зав. отд. кардиохирургии Октябрь

33.Пестречинский Кадырова Ю.А. Зав. приемным отделением Декабрь

34.Рыбно- Зайнетдинова Г.М. Зав. отд. аллергологии Ноябрь

Документ создан в электронной форме. № 188 от 05.04.2019. Исполнитель: Мустафаева А.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 04.04.2019 12:06

Слободский

35.Сабинский Яруллина Г.Р. Зав. Центром здоровья Апрель

36.Сармановский Волкова Л.А. Зав. приемным отд. леч. корпуса №3 Июль

37.Спасский Ривкина Г.И Зав. педиатрическим отд. №3 Июнь

38.Тетюшский Поспелов М.С. Зав. хир. отделением №2 Июнь

39.Тукаевский Горюнова И.Г. Зав. поликлиникой №2 Декабрь

40.Тюлячинский Поладова Л.В. Зав. отд. нефрологии Ноябрь

41.Черемшанский Афлятумова Г.Н. Врач-педиатр отделения медико-

социальной помощи детям подрост.

возраста

Июль

42.Чистопольский Яфясов Р.Я. Зав. хирургическим отд. №1 Октябрь

43.Ютазинский Сенек С.А. Зам. главного врача по лечебной части Апрель

44.г.Н.Челны Филатов В.С. Зам главного врача по хирургической

помощи

Июнь

Документ создан в электронной форме. № 188 от 05.04.2019. Исполнитель: Мустафаева А.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 04.04.2019 12:06

Лист согласования к документу № 188 от 05.04.2019
Инициатор согласования: Мустафаева А.А. Заместитель главного врача по
организационно-методической работе
Согласование инициировано: 04.04.2019 12:08

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Насибуллин И.М.  Согласовано
04.04.2019 - 15:02

-

2 Хайдаров М.И.  Согласовано
04.04.2019 - 15:04

-

3 Шаихова Е.А.  Согласовано
04.04.2019 - 13:20

-

4 Салеева А.Н.  Согласовано
04.04.2019 - 13:04

-

5 Зиатдинов А.И.  Подписано
04.04.2019 - 15:12

-

Документ создан в электронной форме. № 188 от 05.04.2019. Исполнитель: Мустафаева А.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 05.04.2019 14:15